

PROTOKÓŁ
Z XXXII POSIEDZENIA
KOMISJI ZDROWIA, POLITYKI SPOŁECZNEJ i SPORTU
z dnia 13 czerwca 2017 r.

XXXII posiedzenie Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Sportu odbyło się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Szczercowie dniu 13 czerwca 2017r. Godzina rozpoczęcia 14.00, godzina zakończenia

Na posiedzeniu komisji obecni byli:

1. Wójt Gminy Szczerców – P. Krzysztof Kamieniak,
2. Kierownik Posterunku Policji w Szczercowie – P. Damian Kucner,

Ad. 1) Otwarcia posiedzenia dokonała Przewodnicząca komisji p. Dorota Włodarczyk. Na podstawie listy obecności stwierdziła quorum – na 4 członków komisji, 3 osoby obecne jedna nieobecna, - lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Ad. 2) Uwag do porządku obrad nie zgłoszono. Za porządkiem obrad głosowano 3-ma głosami za, przy 1 osobie nieobecnej i stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Ad. 3) Do protokołu z ostatniego posiedzenia komisji, uwagę zgłosił radny W. Pacholak wnioskując o poprawę literówki odnośnie Biura Rachunkowego „Jedynka” a nie jak jest napisane Biuro Rachunkowe „Jedyna”.

Za przyjęciem protokołu, z naniesioną poprawką głosowano 3-ma głosami za, przy 1 osobie nieobecnej.

Ad 4) Wyjście w teren

Komisja udała się w teren do budynku SPZOZ w Szczercowie celem zapoznania się z pracami remontowymi przeprowadzanymi w budynku, komisja zapoznała się z planowanymi pracami remontowymi. Kierownik SPZOZ w Szczercowie pokazała zebrany, gdzie będzie stał rotametr, gdzie zamierza przenieść serwerownię. P. B. Kałużewska poinformowała, że wolna przestrzeń po prawej stronie wejścia, zostanie zagospodarowana a szyby zostaną zastąpione murkiem, dzięki czemu Ośrodek Zdrowia pozyska kolejne pomieszczenie. Kierownik SPZOZ poinformowała, że rozważa możliwość zatrudnienia lekarza medycyny pracy, i lekarza ortopedę. Ponadto powiadomiła, że jeżeli chodzi o wypisywanie recept to zostanie to wprowadzone od 1 lipca br.

Następnie komisja udała się na plac budowy budynku ośrodka rehabilitacyjnego, celem obejrzenia postępu prac. Komisja stwierdziła iż prace postępują zgodnie z planem, obecnie są zakładane ogniwa fotowoltaiczne, a w połowie sierpnia planowany jest odbiór budynku. Komisja zwróciła się z zapytaniem do służb gminnych co zostało wykonane pod względem ogrodzenia działki, i czy gmina wystąpiła o oddanie tej nieruchomości. Ponadto komisja wnioskuje o wystąpienie do Pani Paciorek o obcięcie krzewów na całej długości chodnika ul. Targowej.

Komisja udała się również na boisko przy Publicznym Gimnazjum w Szczercowie. Komisja stwierdziła, że boisko jest w stanie dobrym, natomiast miejsca siedzące (trybuny) są w opłakanym stanie i zaniedbane. Komisja wnioskuje o wykonanie kosztorysu na wymianę ławek na siedziska plastikowe z remontem podbudowy.

Za powyższym wnioskiem głosowano 4-ma głosami za.

Ad 5) Sprawy różne

D. Włodarczyk

W sprawach różnych P. Wójt przedstawił członkom komisji kwestię budowy drogi powiatowej w miejscowości Magdalenowie.

Następnie Przewodnicząca komisji odczytała zebrany pismo z Międzynarodowego Stowarzyszenia Pomocy „Słyszę serce” w/s zaproszenia do współpracy przy monitoringu działań jednostek pod kątem realizacji praw osób z niepełnosprawnościami.

Za pozytywną opinią przystąpienia do współpracy głosowano 2- ma głosami przeciw, przy 2 osobach wstrzymujących się od głosu.

Ad 6) Przewodnicząca zakończyła dyskusję i zamknęła XXXII posiedzenie komisji. Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała

Elżbieta Mielczarek

Przewodnicząca Komisji
Zdrowia, Polityki Społecznej
i Sportu
D. Włodarczyk
Dorota Włodarczyk